BURMISTRZ
WILAMOWIC
Wilamowice, dnia 06 maja 2010r.

Informacija dotyczaca wykonania budzetu

jednostki samorzadu terytorialnego Wilamowice

w roku 2009

Stosownie do artykutu 37 ust. 2 p-kty a-g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Burmistrz Gminy Wilamowice przedstawia:

a) wykonanie budzetu jednostki samorzadu terytorialnego za rok 2009 w tym kwote
deficytu albo nadwyzki — zalacznik Nr 1

b) kwote wykorzystanych $rodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi Srodkéw 2z pomocy udzielonej przez panstwa
cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o0 Wolnym Handlu (EFTA)- zatacznik nr 1

¢) kwotg zobowigzan wymagalnych wynikajgcych z odrgbnych ustaw, prawomocnych
orzeczen sadow lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz uznanych
za bezsporne — zalacznik Nr 2

d) kwoty dotélcji otrzymanych z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz dotacji
udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego — zatacznik Nr 3

e) wykaz udzielonych poreczen i1 gwarancji, z wymienieniem podmiotéw, ktdrych
gwarancje 1 poreczenia dotycza — zalacznik Nr 4

f) wykaz oso6b prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadajacych osobowosci
prawnej, .k-téryrn w zakresie podatkoéw lub oplat udzielono ulg, odroczen umorzen lub
roztozono splate na raty w kwocie przewyzszajace] 500z, wraz ze wskazaniem
wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia — zalacznik Nr 5,

g) oraz wykaz osOb prawnych 1 fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publiczne] —

zalacznik Nr 6.
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1. Wykonanie budzetu Gminy Wilamowice

Zatacznik Nr |

za rok 2009
Plan
Tresé wg po Wykonanie Yo
uchwaly zmianach
L 2 3 4 5
Dochody - ogoélem 36.399.590 | 33.989.849,26| 33.029.651,42| 97,2
w tym:
- dochody z podatkéw i oplat lokalnych 4.584.050| 5.210.229,00| 5.319.832,56| 102,1
- udzialy w podatkach stanowigcych
dochody budzetu pastwa 8.060.000| 8.135.000,00| 7.773.500,98| 95.6
- dochody z majatku gminy = 44.000,00 44 902,001 102,1
- dywidenda 30.000 30.000,00 14.304,34| 47,7
- $rodki pomocoweh(UE i BP) 6.682.117| 1.859.112,13| 1.200.390,71| 64,6
- dotacje celowe na zadania: 3.734.128 | 5.237.860,33| 5.191.060,89| 99,1
o claiine 3.157.046 | 2.926.253,33| 2.924.521,62| 99,9
e realizowane drogq porozumien 130265 293.378,00 288.095,00| 982
& wlnsie 426.817 916.629,00 892.744,27 | 97,4
o 7z funduszy celowych -1 1.101.600,00 1.085.700,00| 98,6
* -subwencje 12.518.670| 12.542.961,00| 12.542.961,00| 100,0
- mnne 790.625 930.686,80 042.698,94| 101,3
z tego:
e oplaly za pobyl w przedszkolu 281.700|  432.630,00|  430.560,30| 99,5
o srodki z wydatkow niewygasajqcych - 268.089,80 268.089,80 | 100,0
e za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 161.000 209.200,00 209.387.96 | 100.1
Wydatki - ogélem 36.496.848 | 36.873.781,26 | 35.448.871,88| 96,1
w tym: ‘
- wydatki biezace 27.068.656 | 28.990.832,26| 27.795.907.47| 95,9
e wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen 13.750.722 | 14.818.086,18 | 14.440.302,16 | 97,5
e dotacje 1.230.350| 1.349.339,00| 1.348287,05| 999
e wydatki na obstuge diugu publicznego 98.000 98.000,00 71.477.41 72,9
- wydatki majatkowe 9.428.192| 7.882.949,00| 7.652.964,41| 97,1
e dotacje LI35.000| 1.575.20500r| 145213224 922
DEFICYT/NADWYZKA BUDZETU -97.258 -2.883.932 | -2.419.220,46
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2. Kwota wykorzystanych w 2009r. $rodkéw pochodzacych z Unii Europejskiej to  1.058.752,58 z1, natomiast tabela ponizej
przedstawia plan i wykonanie wydatkéw na programy i projekty realizowane z w/w §rodkow. Niektore poniesione wydatki beda
refinansowane w roku 2010.

[ Jednostk |Kiasyfikac PLANOWANE WYDATKI 2009 WYKONANE WYDATKI 2009 Wykonanie
Lp_ PROJEKT 2 .. Ja_ . Razem UE BP Wiasne | Razem UE . BP Wlasne . e
- realizujac | Dzial ; ) ) i ‘ ) w %
’ a Rozdzial ? 7
1. | Inkubator inicjatyw | Urzad 750
lokalnych w Gminie Gminy 75095
Eglli;mw‘ce' 35.880 30.498 5.382 - 35.657,3730.308,77 | 5.348.,60 0 99.4
2. |E- Urzad wié-r;inie Urzad 750 i
Wilamowice- Gminy 75023 114.300 97.155 - 17.145 |114.299,91|97.154,92 0 17.144,99 100
B RPOW SI.
3. Europadla Urzad
obywateli- Gminy 750
spotkania 75075
obywateli- 38.404 36.640 0 1.764 |38.395,16|36.631,91 0 1.763.,25 100
EACEA poza projektem
4. | Wilamowice-
Edukacja- Urzad 801
Rozwoj- Gminy 80195
wyréwnanie szans
edukacyjnych- 895.719 |761.361,15/134.357,85 - 817.109.90 | 694.517,30 | 122.592,60 0 91,2
POKL
5. | Aktywizacja
spoteczno- 852
zawodowa GOPS 85214
mieszkancow 85295
Gminy :
Wilamowice - 203.694 1173.139,90| 9.166,23 |21.387,87 | 200.290.38 | 169.933,88 | 8.996,50 | 21.360 983
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Promocja kultury

,;Wilarnowskie
Smiergusty”-
RPOW SI.

Urzad
Gminy

91 |

92195

206.919,50

153.552,50

26.269,50

| poza projektem

27.097.50

199.799,85

147.500,78

26.269,52

poza projektem

20012955

96.6

Stworzenie
Gminnego
Centrum
Dziedzictwa
Kulturowego w

Wilamowicach—
RPOW S1.

Urzad
Gminy

700

70005

78.314

66.566

11.748

78.228,15

66.493,93

11.734,22

999

Modernizacja
Osrodka Kultury
w Wilamowicach
i Rajeckich

| Teplicach

Urzad
Gminy

921
92109

38.650

3.400

14.019

poza projektem

21231

7.468

2.913,80

4.040,00

514,20

193

Inicjatywa KGW
integruje-
wsparcie
Inkubatora
wykorzystuje

Urzad
Gminy

750
75095

49.780

42.313

7.467

49.774,79

42.308,57

7.466,22

100

10.

Przedszkola-
Rozwdj- Gmina
Wilamowice

ZOSiP

801
80104

300.000

255.000

40.500

4.500

228.775,99

194.459.61

30.888,80

3.427,58

76,3

RAZEM

1.961.660,50

1.619.625,55

196.873,08

145.161,87

1.769.799,50

1.482.223.47

175.292,72

112.283,31

£ 90,2
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Zobowiazania wymagalne
na koniec roku 2009

Zalacznik Nr 2

Kwota z tego wobec wierzycieli:
zadluzenia krajowych zagranicznych
ogolem w tym wobec: w tym wobec:
Wyszczegolnienie (kol. 3+7) miedzy -
ogolem sektora banku bankow ogolem rzadow i agend | narodowych
finansow centralnego | komercyjnych rzadowych instytucji
publicznych finansowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. Wymagalne
zobowigzania wedlug
tyvtulow dluznych z tego: | nie dotyczy

1. Papiery wartoSciowe w
tym: dlugoterminowe

2. Kredyty i pozyczki w
tvm: dlugoterminowe

3. Dostawa towarow i
uslug
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Zatacznik Nr 3

Kwoty dotacji otrzymanych i udzielonych
innym jednostkom samorzadu terytorialnego

w roku 2009
Wyszczegolnienie Kwota dotacji Uwagi
I. Dotacje otrzymane 240.730

- 87.700- dofinansowanie rozbudowy szkoty w
Pisarzowicach

186.280 - 08.580- dofinansowanie sporzadzenia

) dokumentacji projektowej w celu

2. Srodki Urzedu Marszatkowskiego 54.450 rozbudowy oczyszezalni $ciekow

- 20.000- urzadzenie placu zabaw w Dankowicach

- 20.000- zakup instrumentow muzycznych dla
orkiestry detej przy OSP w P-cach

- 10.000- wydanie albumu ,,Stroje Wilamowskie”

- 4.450- organizacja zadania ,,Pisarzowskie

1. Srodki z Gminy Kozy

Sobatki”
I1. Dotacje udzielone 2.234.497,24
1. MGOK Wilamowice 602.365,00 | biezaca dzialalnos¢
2. Biblioteka publiczna 265.000,00 | biezaca dzialalnosé
3. Zaklad Wodociagdw i Kanalizacji W-ce 246.137,70 | - 159.000,00- dokumentacja projektowa
rozbudowy oczyszczalni sciekdw
87.137,70- zakup samochodu
4 Powiat Bielsko-Biata 1.100.994.54 | - 10.000,00- Beskidzkie Centrum Onkologii w

Bielsku- Bialej
- 1.090.994,54- modernizacja drog

5. Miasto Bielsko - Biata 20.000 | Komendy Panstwowej Strazy Pozarnej
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K’;UH MISTRE
{
AN

?.‘“-.4._;: R 0 e , SO |
mgr-Marian Trela



Porg¢czenia i gwarancje w roku 2009

Zalgeznik Nr 4

w tym wobec:

Wyszezegolnienie sektora finansow
ogdlem publicznych inne
1 2 3 4
1. Wykaz udzielonych
poreczer i gwarancji w tym: nie dotyczy

1. Wartos¢ nominalna
niewymagalnych zobowigzan z
tytulu udzielonych poreczen i
gwarancji

2. Warto$¢ nominalna
wymagalnych zobowigzan z
tytulu udzielonych porgczen i
gwarancji

3. Warto$¢ splat dokonanych
w okresie sprawozdawcezym za
dluznikéw z tytulu
udzielonych porgczen i
gwarancji

4. Kwota odzyskanych
wierzytelnodci od dhuznikéw

5. Warto$¢ poreczen i
gwarancji udzielonych w
okresie sprawozdawezym
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Zalacznik nr 5

Wykaz oso6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub oplat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub rozlozono splate na raty w kwocie przewyzszajacej 500 zl, wraz ze wskazaniem

wysokoSci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

sporzadzony na podstawie art.37 ust.l pkt 2 lit.f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

OSOBY PRAWNE
Lp. Nazwa osoby prawnej Rodzaj Kwota w z} ‘ Przyczyna un;(;*zema '
preferencji |
| 1. Rolmcza Spoldz1eln1a ulga 1755900
Produkeyjna inwestycyjna
| W Plsarzowwach
OSOBY FIZYCZNE
Lp Imlg i nazw;sko W Rodzaj preferencji Kwofa w zl Przycz_yna umorzenia
L AndrzeJ i Jamna umorzenie 588,50 wazny interes podatmka
Kicinscy
2. | Tadeuszi Teresa umorzenie 1. 975 60 wazny mteres podatmka
| G%0w107ka ;
| 3. erosiaw i Gabrlela | ulga inwestycyjna 640 31
Carbol |
. 4. J erzy Adamowicz zwolnienie gruntow ‘ 795,15
' 2 tytutu powigkszenia |
‘ gospodarstwa rolnego
| 5. | Sebastian i Renata  zwolnienic gruntéw 505; 00
5 Furczyk -z tytutu powigkszenia
 gospodarstwa rolnego
6. Pawe} Kacorzyk rozlozenie na raty 2 265, OO wazny 1nteres podatmka
T Stamslaw i Zoﬁa 1 roztozenie na raty 2.400,00 wazny interes podatnika
Lasek |
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Zalacznik nr 6

Wykaz 0s6b prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej

sporzadzony na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit.g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

OSOBY PRAWNE

[am—

BIBA STL SPOLKA JAWNA

KOLKO ROLNICZE W ZASOLU BIELANSKIM

KOLKO ROLNICZE W WILAMOWICACH

O$RODEK HODOWLI ZARODOWE] W OSIEKU SP. Z 0.0

ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUKCYJINA W DANKOWICACH

RSP "TECZA" BIELANY

RSP "WYZWOLENIE" PISARZOWICE

RSP POSTEP STARA WIES

SPOLDZIELNIA PRODUKCJI I USLUG ROLNICZYCH — WILAMOWICE

I = R I I

OSOBY FIZYCZNE

1. BELCH STANISLAW

2. CARBOL MIROSEAW

3. CHMIELNIAK AGNIESZKA
4. CHMIELNIAK MAREK

5. CWIERTNIA KAZIMIERZ

6. DANEK KAZIMIERZ

7. DANEK MARIA

8. DANEK STANISLAW

9. DREWNIAK FRANCISZEK

10. DULAWA ANDRZEJ

11. DUSIK ADAM

12. DZIUBEK HENRYK ;

13. FIGWER KATARZYNA /

14. FOKS RYSZARD /
BURMISTRZ
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23,
24.
25.
28.
27
28.
29,
30.
31.
32.
334
34.
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
438.
49.

FORMAS TADEUSZ
FURCZYK JAN
FURCZYK RYSZARD
FURCZYK SEBASTIAN
GAJDA STANISLAW
GANDOR HENRYK
GASIOREK BARBARA
HACZEK STEFAN
HALAT JANINA
HANDZLIK GRZEGORZ
HANDZLIK JAN
HATALA AGATA
HODER ZBIGNIEW
IWANIUK MIKOLAJ
JANOSZ STANISLAW
JAROMIN STANISLAW
JAUERNIG BARBARA
JONKISZ EUGENIUSZ
JONKISZ FRANCISZEK
JONKISZ MAREK
JONKISZ STANISEAW
JUCHA JACEK
KARNAS HENRYK
KLUKA ADAM
KLUKA KRYSTYNA
KOLONKO KAZIMIERZ
KONIOR DOROTA
KUBICZEK ADAM
KUBICZEK TOMASZ
KUCZMIERCZYK BARBARA
KUCZMIERCZYK MARIAN
KUDER JERZY
LIGEZA SLAWOMIR
LIGEZA ZDZISLAW
LUBANSKI TADEUSZ
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50.
51.
52.
53,
54.
55.
56;
5%
38.
58,
60.
61.
62.
. MYNARSKI KAZIMIERZ
64.
65.
66.
6%
68.
69.
70.
71.
12,
T
74.
7.
76.
7.
78.
74,
80.
81.
82.
83.
84.

MAJCHRZAK TOMASZ
MARKIEL CZESEAW
MARKIEL GRZEGORZ
MARKIEL JACEK
MERTA GRZEGORZ
MERTA JAN

MERTA STANISLAW
MICHALIK HENRYK
MIKA WALENTY
MILCZYNSKI MACIEJ
MILCZYNSKI MATEUSZ
MYNARSKA JADWIGA
MYNARSKI DARIUSZ

MYNARSKI KAZIMIERZ
NIKIEL ANDRZEJ
NIKIEL KAZIMIERZ
NIKIEL STANISEAW
NIKIEL URSZULA
NOWAK MARIAN
NOWAK STANISEAW
NOWAK WILHELM
NOWORYTA JADWIGA
NYCZ ALEKSANDER
NYCZ HELENA

NYCZ JOZEF

NYCZ JOZEF

NYCZ MAREK

NYCZ MAREK

NYCZ PIOTR

NYCZ STANISEAW
NYCZ ZBIGNIEW
NYCZ ZOFIA

OCHMAN JAN
OKRZESZOWSKA ANNA
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85. OLMA EWA
86. OZIMINA WIESLAW

87. PAJAK KAROL

88. PAJAK MAREK

89. PAWLUSIAK ANDRZEJ

90. PEKALA MATEUSZ

91. PLAZA MATEUSZ

92. PUCKA GRZEGORZ

93. PYS WEADYSLAW

94. ROZNER KATARZYNA

95. RYCZEK STANISLAW

96. STACHURA LUCJAN

97. STANEK STANISEAW

98. STASIAK SEAWOMIR

99. SZLOSARCZYK CZESLAW
100.SZLOSARCZYK MIECZYSEAW
101.SZNAJDER EUGENIUSZ
102.SZNAJDER EUGENIUSZ
103.SZTAFINSKA BARBARA
104.SZTAFINSKA KATARZYNA
105.SZTAFINSKI MICHAL
106.TOBIASZ GRZEGORZ
107.ULBRICH STANISLAW

108. WALUS JADWIGA
109.WIDLARZ HENRYK
110.WOJCIK IRENEUSZ
111.WOJCIKIEWICZ STANISEAW
112.WROBEL MARIA
113.ZDROWAK JAN

114.ZEJMA GRZEGORZ
115.ZEMANEK JERZY
116.ZEMANEK STANISLAW
117.ZEMANEK WLADYSLAW
118.ZAK MALGORZATA
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